item a CONTRATADA ficará passível da aplicação das penalidades previstas no item "Das 
Sanções Administrativas" do edital. 

" CLÁUSULA SÉTIMA - DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

7.1. Pela prestação dos Serviços, objeto do presente Contrato, a CONTRATANTE pagará à 
CONTRATADA a importância global R$ 26.700,00 (vinte e seis mil e setecentos reais), em 
parcelas correspondentes aos serviços efetivamente executados. 

7.2. 	As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação 
orçamentária própria, prevista no,orçamento da União, para o exercício de 2016, na classificação